
Välkommen till Hogias Kundtorg

På vårt Kundtorg finns många effektiva sätt att hitta svar på dina frågor och funderingar. Genom att 
ta del av informationen här, får du mer kunskap om hur du använder löneprogrammet på bästa sätt 
och därmed också tid över till andra sysslor. Och det bästa av allt − inga öppettider att hålla reda 
på − här är öppet dygnet runt! 
 
Om du ringer till vår support i löneutbetalningsveckan är telefonbelastningen högre än vanligt, vilket 
innebär längre väntetider i telefonkön. Besök då istället vårt Kundtorg för att få hjälp med din fråga. 
Adressen är www.kundtorg.hogia.se och du loggar in med de tre första bokstäverna i företagsnam-
net samt ditt kundnummer. Spara gärna sökvägen till Kundtorget under Favoriter i din webbläsare. 
Är du redan inne i programmet, kan du nå Kundtorget direkt genom att klicka på knappen Frågor 
och svar eller välja Kundtorget uppe i menyraden.

www.kundtorg.hogia.se

FAQ - Frågor och svar  
I vår FAQ får du svar på det mesta som rör löneprogram-
met. Skriv in din fråga i sökrutan och välj om sökfrasen 
ska matcha exakt eller bara delvis. Sökresultaten visas i en 
träfflista och det fullständiga svaret går förstås att skriva ut. 

Nedladdningar 

Du vet väl om att du kan hämta den senaste versionen av ditt löneprogram på vårt 
Kundtorg? Du hittar den under Nedladdningar --» Aktuell version. Förutom pro-
gramfilen finner du även följebrev, installationsanvisningar samt gällande systemkrav.

 
 
drifttjänster & utbildning 

Under Drifttjänster & utbildning presenterar vi de olika alternativ som vi har att 
erbjuda. Vi skräddarsyr våra utbildningsalternativ helt och hållet efter era frågeställ-
ningar och utgångspunkter. Varmt välkomna att höra av er till oss!



supportinformation  

Missa inte våra användartips och 
annan viktig information som 
vi skickar ut via vår månatliga 
Supportinformation. Det är ett 
nyhetsbrev som skickas ut via 
e-post och alla tidigare utskick 
finns tillgängliga via Kundtorget.   
 
Om du inte får vår Supportin-
formation idag, men gärna vill 
ta del av den, skicka ett mail till 
din supportavdelning så lägger 
vi upp en prenumeration till dig.

PA-info och Ekonomi-info 

Varje månad tar tusentals prenumerater del av våra kostnadsfria nyhetsbrev.  
PA-info ger dig de senaste nyheterna inom det personaladministrativa området medan 
Ekonomi-info vänder sig till dig som är intresserad av ekonomi, redovisning och skatter. 
 
Breven skickas ut via e-post en gång i månaden och arkiv för alla tidigare nummer finns 
på www.painfo.se respektive www.ekonomi-info.nu.

lönenytt  

3-4 gånger om året skickar vi ut Lönenytt med information och instruktioner för viktiga rutiner i löneprogrammet 
som till exempel kontrolluppgifter och semesterårsskifte. Alla tidigare utgåvor av Lönenytt kan laddas ner på vårt 
Kundtorg och finns under Nyhetsbrev --» Lönenytt. 

guider 

Titta gärna på våra guider där du på ett enkelt sätt 
både kan se och höra hur olika funktioner i löne-
programmet fungerar. 
 
Du hittar alla våra guider under menyalternativet 
Guider på Internet --» Supportguider. 


